ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND

V/v báo cáo kết quả rà soát,

điều chỉnh chỉ tiêu Kế hoạch

phát triển KT-XH năm 2025

Phổ Khánh, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 1075/PTC ngày 04/12/2024 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc đề nghị rà soát, phân khai chỉ tiêu Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2025.

UBND xã Phổ Khánh báo cáo kết quả rà soát, phân khai chỉ tiêu Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2025, cụ thể (có phụ lục kèm theo).

UBND xã Phổ Khánh báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã theo dõi

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Chi cục Thống kê thị xã;    (Báo cáo)

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-12-09T07:14:02+0700

		2024-12-09T07:31:36+0700

		2024-12-09T07:31:36+0700

		2024-12-09T07:31:36+0700